módosításának közbeszerzési - jogi akadálya nincs.

3. A MÓDOSÍTÁS TARTALMA

3.1. A Felek kölcsönös megegyezés alapján a Szerződés 2.1. pontját az alábbiak szerint módosítják: 
„2.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): nettó 80.850.000, - Ft + 
áfa, azaz nettó nyolcvanmillió-nyolcszázötvenezer forint + általános forgalmi adó."

4. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

4.1. Felek megállapodnak abban, hogy jelen 1. sz. Módosítás a Felek által történő aláírás napján lép 
hatályba. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen 1. sz. Módosítással kapcsolatban a Polgári